

PAPETARIE

I.D.: 71684258

Data publicarii	26.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.179,46 RON - 1.179,46 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Folii protectie documente, NOKI EURFA4 set 26 8.55 222.3 Dosar plastic incopciat albastru EURDPLASTICA Buc 450 0.63 283.5 Alonje indosariere din plastic, sina metal verde, 25 buc/set DONAU DN-7792925f-06 set 6 4.25 25.5 Agrafe 33mm, (100 buc/cutie) OF-18083315-19 cut 10 1.3 13 Registru A4, 100 file, coperti carton rigid, Office Products - matematica OF-16031111-99 Buc 5 8.04 40.2 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 15 0.9 13.5 Capsator 30 coli, RAPID F16 - albastru, 24/6 RA-23810502 Buc 2 28.3 56.6 Etichete autoadezive A4, 100 coli/top, Optima OP-401210297 top 1 38 38 Fluid corector cu pensula, 20ml, DONAU DN-7615001-99 Buc 4 1.99 7.96 Dispencer cu banda corectoare 5mm x 8m, Office Products OF-17101821-99 Buc 5 2.64 13.2 Permanent marker varf rotund, 1-3mm, SCHNEIDER 130 - rosu S-113002 Buc 5 2.77 13.85 Universal permanent marker SCHNEIDER Maxx 224 M, varf 1mm - negru S-1201 Buc 21 3.5 73.5 OHP Permanent marker SCHNEIDER 222 F, fine - 0,7mm - negru S-112201 Buc 12 4.71 56.52 Pix Schneider k15, clema metalica, corp albastru - scriere albastra S-3083 Buc 90 1.48 133.2 Pix SCHNEIDER Tops 505M, unica folosinta,corp transparent - scriere neagra S-150601 Buc 10 1.03 10.3 Pix SCHNEIDER K15, clema metalica, corp rosu - scriere rosie S-3082 Buc 13 1.48 19.24 Rigla din plastic transparent, 30cm, ALCO AL-1572 Buc 1 3.09 3.09 Hartie copiator A3,500coli/top HMAA3 top 3 52 156
